

Białystok, ..lutego 2016 r.

ZDM-III.271.3.2016.MZ

Wg rozdzielnika

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

### **Zaprojektowanie i wybudowanie parkingów osiedlowych w Białymstoku: ul. Niedźwiedzia, ul. Żeromskiego, ul. Blokowa**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2015 r. poz. 2164/ Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania, j.n.:

#### **PYTANIE 1**

Część parkingu przy ul. Żeromskiego ma być zlokalizowany na działkach nr 49/1 i 59/1. Pomiędzy tymi działkami, a ul. Żeromskiego istnieje niewykorzystany, wolny od uzbrojenia pas terenu (działka nr 50-pas drogowy), na którym można zlokalizować ok. 30 miejsc postojowych wraz z jezdnią manewrową. Działka ta nie jest uwzględniona w materiałach przetargowych. Czy ten teren będzie również przeznaczony na parking w ramach tego zadania?

#### **ODPOWIEDŹ 1**

Zamawiający dodaje do zakresu inwestycji działkę nr ewid. 50 w obr. 7 (Ścianka)

#### **PYTANIE 2**

Na działkach nr 49/1 i 59/1 zlokalizowanych jest 7 linii energetycznych SN oraz dwie sieci teletechniczne, które zajmują ok. 2/3 szerokości działki. Lokalizacja tych sieci może uniemożliwić wykonanie parkingu na tych działkach ponieważ koszt zabezpieczenia linii SN może przekroczyć koszt budowy samego parkingu. Czy Inwestor jest skłonny ponieść dodatkowe, bardzo wysokie koszty przebudowy lub zabezpieczenia tych sieci?

#### **ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający wyłącza z zakresu opracowania działki o nr geod. 49/1 i 51/1 – obr. 7 (Ścianka).

#### **PYTANIE 3**

Przy ul. Blokowej na części działki 1224/1 istnieją już wyznaczone miejsca postojowe. Czy należy je zachować, czy przebudować w ramach projektowanego parkingu?

#### **ODPOWIEDŹ 3**

Należy zachować istniejące miejsca postojowe na ww. działce, dowiązując do nich nowoprojektowane.

**PYTANIE 4**

Czy zakres robót powinien obejmować również działkę nr 50?

**ODPOWIEDŹ 4**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

**PYTANIE 5**

Czy Zamawiający dopuszcza powierzchniowe odwodnienie parkingu z odprowadzeniem wody na tereny przyległe (zwracamy uwagę na duży spadek podłużny parkingu co może utrudniać skuteczne poprzeczne odprowadzenie wody na tereny przyległe) czy też należy zaprojektować i wykonać kanalizację deszczową z podłączeniem kolektora do istniejącej kanalizacji deszczowej ( Kd 300 po drugiej stronie ulicy Zachodniej)?

**ODPOWIEDŹ 5**

Nie. Należy zaprojektować kanalizację deszczową zgodnie z uzyskanymi warunkami technicznymi.

**PYTANIE 6**

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie oświetlenia parkingu?

**ODPOWIEDŹ 6**

Tak.

**PYTANIE 7**

Czy w zakresie budowy parkingu musi być ujęta przebudowa przyległego chodnika?

**ODPOWIEDŹ 7**

Rozwiązania wysokościowe w zakresie budowy parkingu muszą uwzględniać pozostawienie istniejącego chodnika.

**PYTANIE 8**

ul. Żeromskiego. Czy parking ma być wykonany na terenach zielonych?

**ODPOWIEDŹ 8**

Zgodnie z mapami zagospodarowania terenu w ww. rejonie załączonymi niniejszego pisma.

**PYTANIE 9**

ul. Żeromskiego. Prosimy o określenie ile drzew należy wyciąć?

**ODPOWIEDŹ 9**

Zgodnie z mapami zagospodarowania terenu w ww. rejonie załączonymi do niniejszego pisma. Zamawiający informuje, iż wykonawcy mają możliwość dokonania wizji lokalnej w terenie.

**PYTANIE 10**

ul. Żeromskiego. Ile latarni oświetleniowych należy ustawić?

**ODPOWIEDŹ 10**

Zgodnie z pomiarem natężenia oświetlenia oraz uzyskanymi warunkami technicznymi.

**PYTANIE 11**

ul. Żeromskiego. W jaki sposób podłączyć deszczówkę?

**ODPOWIEDŹ 11**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5.

**PYTANIE 12**

ul. Niedźwiedzia. Czy parkowanie ma być przy krawędzi jezdni?

**ODPOWIEDŹ 12**

Wykonawca przedłoży Zamawiającemu do akceptacji sposób parkowania zgodnie z warunkami technicznymi (Dz. ust z 23 grudnia 2003 r.)

**PYTANIE 13**

ul. Niedźwiedzia. Czy należy wykonać oświetlenie parkingu? Prosimy o informację czy należy ustawić nowe latarnie czy przestawić istniejące.

**ODPOWIEDŹ 13**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 10.

**PYTANIE 14**

ul. Blokowa.

Czy należy wykonać oświetlenie parkingów?

**ODPOWIEDŹ 14**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 10.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

**Nowy termin składania i otwarcia ofert: 24 / 02 / 2016 r**

**Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający dokonuje odpowiednio zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
  
Adam Poliński